
 
 
 
 
 
 
 
 

Via. V. Emanuele, 86

e-mail: 

 

Oggetto: Ordine di acquisto relativo al

comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/20

Complementare (POC)“Per la scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

finanziato con FSE Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 

FDR Asse I –Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

Socialità, apprendimenti, accoglienza

10.2.2 Azioni di integrazione e pote

10.2.2ACompetenze di base 

10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-41 –

CUP C74C22001060001 

CIG ZBE3992D97 

 

 

 

        

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il Programma annuale E.

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione

VISTO l’avviso prot. 33956

Programmazione 

per la gestione dei

Programma Operativo

l’apprendimento” 2014

VISTA    la nota prot. AOOGABMI

    Direzione Generale

    all’oggetto; 

VISTE    le Disposizioni ed

    FESR 2014-2020;

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti n. 9 del 21/06/2022

del 06/07/2022 con cui si è proceduto all’approvazione dell’attuazione del progetto in 

oggetto; 

 

 

 

 
DDIIRREEZZIIOONNEE  DDIIDDAATTTTIICCAA  SSTTAATTAALLEE  

44°°  CCIIRRCCOOLLOO  ““GG..  MMAARRCCOONNII”” 
Via. V. Emanuele, 86 – FRATTAMAGGIORE –Tel./Fax 081/8351626 

mail: naee332005@istruzione.it PEC:naee332005@pec.istruzione.it  

C.F.: 94099590633   codice meccanografico:NAEE332005  

Codice Univoco Fattura UFJ3GT 

 

 

Ordine di acquisto relativo al fitto del Teatro Landi di Sant’Antimo (CE)

comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016, utile per l’attuazione del

Complementare (POC)“Per la scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1E 

alizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - AVVISO 33956 del 18/05/2022 

Socialità, apprendimenti, accoglienza. 

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base  

– “Magica… mente competenti” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

il Programma annuale E. F. 2023; 

il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

33956 del 18/05/2022 del MIUR –

Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, 

per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il fondo di Rotazione (FdR).” 2014

AOOGABMI 53714 DEL 21/06/2022 con la quale

Generale ha comunicato che sono stati autorizzati i 

ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative

2020; 

e del Collegio dei Docenti n. 9 del 21/06/2022 e del Consiglio di Istituto n. 13 

con cui si è proceduto all’approvazione dell’attuazione del progetto in 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

di Sant’Antimo (CE) ai sensi dell’art. 36, 

per l’attuazione del Programma Operativo 

Complementare (POC)“Per la scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1E 

alizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

AVVISO 33956 del 18/05/2022 - FSE- 

 

materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 

contabile delle istituzioni scolastiche); 

– Dipartimento per la 

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, 

l’innovazione digitale – 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Rotazione (FdR).” 2014-2020. 

quale la competente 

 progetti relativi  

iniziative cofinanziate dai FSE- 

del Consiglio di Istituto n. 13 

con cui si è proceduto all’approvazione dell’attuazione del progetto in 





 

 

 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 3548 del 30/06/2022) relativo al progetto 

in oggetto 

VISTO l’art 36, comma 2.a, del D.Lgs. 50/16; 

VISTO     il preventivo giunto dalla Giofralus Passione Teatro srl di Sant’Antimo (CE) in data  

    08/05/2023 acquisito con prot. n. 2173/VI-2; 

RITENUTO    il preventivo giunto, qualitativamente rispondente alla ns. richiesta prot. n.  

  2156/VI del 05/05/2023; 

VISTO    che il costo iva inclusa della fornitura è di € 3.050,00 e rientra nella disponibilità  

economica massima disponibile per tale acquisto;  

 

CONSTATATA 
L’adeguatezza dell’offerta pervenuta dall’operatore economico Giofralus Passione Teatro srl di 

Sant’Antimo (CE) P. Iva 04161020617; 

 

ORDINA 

 
L’affido diretto ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a)all’operatore economico Giofralus Passione Teatro srl 

di Sant’Antimo (CE) P. Iva 04161020617 del fitto del Teatro Landi per il giorno 10/05/2023 cosi come 

preventivo acquisito con prot. n. 538/VI-10 del 06/02/2023 e che è parte integrante del presente 

ordine di acquisto,  

 

per un costo totale iva inclusa di € 3.050,00, 

 

relativi al progetto con codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-41 – “Magica… mente 

competenti”.  

L’importo di affido diretto per è di euro € 3.050,00 (tremilacinquanta/00) IVA compresa. 

Il pagamento avverrà ad attività conclusa ed appena saranno allocati i fondi PON FSE MIUR 

 

 

 

 

F.TO  IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Dott.ssa Angela Vitale 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2023-05-09T10:13:34+0200
	ANGELA VITALE




